
Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

R1a Real 1a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

Off Si I206

F Wn I207

BSK Zi TI2

F Wn I207

Mu Go I908

E Sc I204

WAH Rc PKü1

MI Gh I211

F Wn I207

BSM Zi TI3

BSM Zi TI2

F Wn I207

BG Sä I211

D Sä I211

M Gh I211

ERG Sä I211

D Sä I211

E Sc I208

RZG Sä I211

D Sä I211

RZG Sä I211

M Gh I211

SM Ho Sb 1
SM Zi Sb 2
F Wn I207
SK Zi Sb 1
SK Ho Sb 2
F Wn I207

Mu Go I908

NT Gh I003

M Gh I211

NT Gh I004

TTG Oe I205

TTG Zu I902

TTG Gh I205I903

RZG Sä I211

E Sc I209

Lernstudi Wn I207

Lehrer
Name Langname
El Mihaela Ellenberger
Gh Jefferson Ghielmini
Go Benjamin Goncalves
Ho Birgit Horlbog
Oe Nicole Oehninger

Name Langname
Rc Miro Richter
Sc Kaspar Schait
Si Michael Staubli
Sä Lucas Säuberli
Wn Marcus Wanger
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

R1b Real 1b

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

Off Si I206

F Wn I207

BSK Zi TI2

BSK Zi TI2

F Wn I207

D Wn I207

Mu Go I908

RZG Wn I207

D Wn I207

F Wn I207

BSM Zi TI3

BSM Zi TI2

F Wn I207

E Ke I201

D Wn I207

M Wn I207

RZG Wn I207

NT Da I004

E Ke I201

WAH Ke PKü2

RZG Wn I207

E Ke I201

M Wn I207

SM Ho Sb 1
SM Zi Sb 2
F Wn I207
SK Zi Sb 1
SK Ho Sb 2
F Wn I207

MI Gh I201

Mu Go I908

ERG Wn I207

M Wn I207

NT Da

TTG Oe I205

TTG Zu I902

TTG Gh I205I903

BG Wn I207

Lernstudi Wn I207

Lehrer
Name Langname
Da Giordano Dandolo
El Mihaela Ellenberger
Gh Jefferson Ghielmini
Go Benjamin Goncalves
Ho Birgit Horlbog

Name Langname
Ke Clivia Kempter
Oe Nicole Oehninger
Si Michael Staubli
Wn Marcus Wanger
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

R2a Real 2a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

Mu Go I908

NT Da I004

WAH Ke PKü1

E Ke I201

WAH Ke PKü1

BG Te I209

D Ho I204

M Ho I204

TTG Wu I105

TTG Zu I902

BSK Ho TI1

BSM Zi TI3

BO Ho I204

RZG Ho I204

D Ho I204

NT Da I004

D Ho I204

M Ho I204

E Ke I201

F Wn I207

BSK Ho TI1

BSM Zi TI3

RZG Ho I204

ERG Ho I204

F Wn I207

M Ho I204

D Ho I204

RZG Ho I204

Lehrer
Name Langname
Da Giordano Dandolo
Go Benjamin Goncalves
Ho Birgit Horlbog
Ke Clivia Kempter

Name Langname
Te Tatjana Termin
Wn Marcus Wanger
Wu Evelyne Wunderlin
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

R2b Real 2b

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

It Br I201

M Sc I204

Mu Go I908

WAH Da PKü2

D Da I004

WAH Da PKü2

TTG Wu I105

TTG Zu I902

RZG Rc I208

D Sä I211

F Wn I207

M Sc I203

M Sc I203

E Sc I203

BSK Ho TI1

BSM Zi TI3

E Sc I208

NT Da I004

D Sä I211

It Br I201

F Wn I207

D Sä I003

ERG Da I108

RZG Rc I208

BG Sä I211

BSK Ho TI1

BSM Zi TI3

NT Da I004

RZG Rc I208

BO Da I004

F Wn I207

M Sc S209

D Sä I211

Lernstudi Wn I207

Lehrer
Name Langname
Br Guido Brändli
Da Giordano Dandolo
Go Benjamin Goncalves
Ho Birgit Horlbog
Ke Clivia Kempter

Name Langname
Rc Miro Richter
Sc Kaspar Schait
Sä Lucas Säuberli
Wn Marcus Wanger
Wu Evelyne Wunderlin
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

R3a Real 3a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

BS Zi TI2

MI Pa I005

E Pa I005

M Pa I005

E Pa I005

M Pa I005

W.BG Te I209

D Rc I208

M Pa I108

W.PR Rc I208

Pol Rc I208

RZG Rc I208

ERG Rc I208

BSK Zi TI2

NT Tr I003

NT Tr I003

BSK Zi TI2

F Kö I005

M Pa I003

It Br I201

NT Tr I003

RZG Rc I208

WAH Rc I208

F Kö I005

D Rc I208

W.TTG Oe I205

W.TTG Zu I902

BSM Zi TI3

NT Tr I003

NT Tr I003

BSM Zi TI3

Mu Ba I908

RZG Rc I208

D Rc I208

Lernstudi Wn I207

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Ba Bajrami Argjent
Br Guido Brändli
Ke Clivia Kempter
Kö Ina Körner
Oe Nicole Oehninger

Name Langname
Pa Veljko Pantic
Rc Miro Richter
Te Tatjana Termin
Tr Elke Trautenberg
Wn Marcus Wanger
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

R3b Real 3b

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

D Ke I201

RZG Rc I208

BS Zi TI2

E Ke I201

MI Gh I211

W.BG Te I209

D Sä I211

E Ke I201

RZG Rc I208

W.PR Ke I201

W.PR Rc I208

M Ho I204

ERG Ke I201

BSK Zi TI2

NT Tr I003

NT Tr I003

BSK Zi TI2

M Ho I204

F Kö I005

It Br I201

NT Tr I004

RZG Rc I208

WAH Ke I201

D Sä I211

M Ho I204

Pol Rc I208

W.TTG Oe I205

W.TTG Zu I902

BSM Zi TI3

NT Tr I003

NT Tr I003

BSM Zi TI3

D Sä I211

F Kö I005

Mu Ba I908

Lernstudi Wn I207

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Ba Bajrami Argjent
Br Guido Brändli
Gh Jefferson Ghielmini
Ho Birgit Horlbog
Ke Clivia Kempter
Kö Ina Körner

Name Langname
Oe Nicole Oehninger
Rc Miro Richter
Sä Lucas Säuberli
Te Tatjana Termin
Tr Elke Trautenberg
Wn Marcus Wanger
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

S1a Sek 1a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

WAH Rc PKü1

WAH Rc I208

RZG An I202

M Si I206

D An I202

TTG Wu I105

TTG Zu I902

BSK Zi TI2

M Si I206

E Be I003

ERG An I202

NT El I004

Mu An I908

RZG An I202

Lernstudio Kö I005

Förderstu Si I206

D An I202

BG An I202

E Be I108

Mu An I908

E Be I108

RZG An I202

SM Ho Sb 1
SM Zi Sb 2
NT M El I004
SK Zi Sb 1
SK Ho Sb 2
NTK El I004

F Wl I203

F Wl I202

M Si I206

MI El

Off Si I206

TTG Wu I105

TTG Zu I902

BSM Zi TI2

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Be Lisa Belser
El Mihaela Ellenberger
Ho Birgit Horlbog
Kö Ina Körner

Name Langname
Rc Miro Richter
Si Michael Staubli
Wl Julie Wille
Wn Marcus Wanger
Wu Evelyne Wunderlin
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

S1b Sek 1b

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

E Pa I005

NT El I003

WAH Rc PKü1

WAH Rc I208

M Si I206

RZG Di I203

TTG Wu I105

TTG Zu I902

BSK Zi TI2

E Pa I202

M Si I206

MI Si I206

ERG Si I206

D Si I206

Lernstudio Kö I005

Förderstu Si I206

E Pa I005

M Si I206

RZG Di I203

D Si I206

Off Si I206

M Si I206

RZG Di I203

D Si I206

SM Ho Sb 1
SM Zi Sb 2
NT M El I004
SK Zi Sb 1
SK Ho Sb 2
NTK El I004

BG An I202

F Wl I203

Mu Ba I908

F Wl I202

TTG Wu I105

TTG Zu I902

BSM Zi TI2

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Ba Bajrami Argjent
Di Stefan Dietrich
El Mihaela Ellenberger
Ho Birgit Horlbog
Kö Ina Körner

Name Langname
Pa Veljko Pantic
Rc Miro Richter
Si Michael Staubli
Wl Julie Wille
Wn Marcus Wanger
Wu Evelyne Wunderlin
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

S2a Sek 2a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

It Br I201

D We I108

RZG Di I203

M We I108

NT We I004

ERG We I108

BO We I108

M We I108

E Kö I005

NT We I004

D We I108

F Kö I005

Lernstudio Kö I005

BSK We TI1

BSM Zi TI3

E Kö I005

M We I108

D We I108

It Br I201

TTG Wu I105

TTG Zu I902

RZG Di I203

BG An I202

WAH Da PKü2

BSM Zi TI3

F Kö I005

Mu Ba I908

RZG Di I203

M We I108

D We I108

BSK We TI1

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Ba Bajrami Argjent
Br Guido Brändli
Da Giordano Dandolo

Name Langname
Di Stefan Dietrich
Kö Ina Körner
We Richard Wey
Wu Evelyne Wunderlin
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

S2b Sek 2b

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

It Br I201

RZG Di I203

M We I108

BG An I202

WAH Da PKü2

E Kö I005

M We I108

D Kö I005

F Kö I005

NT We I004

Lernstudio Kö I005

BSK We TI1

BSM Zi TI3

M We I108

F Kö I005

RZG Di I203

It Br I201

D Kö I005

ERG Kö I005

BO Kö I005

RZG Di I203

E Kö I005

F Kö I005

TTG Wu I105

TTG Zu I902

BSM Zi TI3

NT We I108

M We I108

Mu Ba I908

D Kö I005

BSK We TI1

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Ba Bajrami Argjent
Br Guido Brändli
Da Giordano Dandolo

Name Langname
Di Stefan Dietrich
Kö Ina Körner
We Richard Wey
Wu Evelyne Wunderlin
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

S3a Sek 3a

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

M Sc I204

D Sz I209

RZG Di I203

ERG Sz I209

MI Gh I211

BSK Sz TI1

BSM Zi TI3

Pol Di I203

M Sc I203

D Sz I204

E Be I003

W.TTG Oe I205

W.TTG Zu I902

W.BG An I202

W.PR Rc I208

BSK Sz TI1

BSM Zi TI3

Lernstudio Kö I005

Mu Be I908

WAH Sz I209

D Sz I209

M Sc I208

F Wl I209

NT Tr I004

RZG Di I203

E Be I108

RZG Di I203

M Sc I209

F Wl I202

NT Tr I004

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Be Lisa Belser
Di Stefan Dietrich
Gh Jefferson Ghielmini
Ke Clivia Kempter
Kö Ina Körner

Name Langname
Oe Nicole Oehninger
Rc Miro Richter
Sc Kaspar Schait
Sz Willi Stänz
Tr Elke Trautenberg
Wl Julie Wille
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2025/2026
16.6.2025

S3b Sek 3b

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

12:45
13:30

13:40
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

M Sc I204

RZG Di I203

D Di I203

BSK Sz TI1

BSM Zi TI3

E Be I003

M Sc I203

W.TTG Oe I205

W.TTG Zu I902

W.BG An I202

BSK Sz TI1

BSM Zi TI3

Lernstudio Kö I005

M Sc I208

RZG Di I203

Mu Be I908

NT Tr I003

D Di I203

It Br I201

D Di I203

MI Gh

E Be I108

F Wl I204

NT Tr I004

Pol Di I203

F Wl I202

D Di I203

WAH Da I004

ERG Di I203

RZG Di I203

Lehrer
Name Langname
An Patrick Annen
Be Lisa Belser
Br Guido Brändli
Da Giordano Dandolo
Di Stefan Dietrich
Gh Jefferson Ghielmini
Ke Clivia Kempter

Name Langname
Kö Ina Körner
Oe Nicole Oehninger
Rc Miro Richter
Sc Kaspar Schait
Sz Willi Stänz
Tr Elke Trautenberg
Wl Julie Wille
Zi Aneta Ziolkowska
Zu Vincent Zurkinden


